ЗАЯВЛЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) НА
ОРГАНИЗАЦИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

МБДОУ №312

Заведующий  МБДОУ
№312 Снищенко Н.В

от _______________________
_________________________
_________________________
Адрес:___________________

       _________________________
_________________________
Телефон__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платные образовательные услуги моему ребёнку
___________________________________________________________________________,

воспитаннику группы №_____МБДОУ №312 по платным образовательным программам дошкольного
образования:

№
п/п

Наименование услуги Возрастная
категория

Выбор услуги

1 «Программа коррекционно-развивающей работы в
логопедической группе детского сада для детей с общим
недоразвитием речи» (с 4 до 7 лет) под редакцией Н.В.
Нищевой

4-7лет

2 «Предшкольная пора» под редакцией Н.Ф. Виноградовой 5-7лет
3 «Обучение иностранным языкам в детских садах» под

редакцией Т.А. Чистяковой
5-7лет

4  «Азбука общения»Л.М. Шипицина 3-4лет
5 «Художественный труд в детском саду» автор И.А. Лыкова 3-7лет
6 «Са-Фи-Дансе» авторы Ж.Е. Фирилева, Е.Г. Сайкина 3-7лет
7 «Театр-творчество-дети» под редакцией Н.Ф. Сорокиной 4-7лет
8 «Юный футболист» авторы Т.А. Обороча, Р.В. Проскурин 5-7лет
9 «Королевство шахмат» автор И.Г. Сухин  5-7лет
10 «Художественное моделирование и конструирование»

автор Кузнецова Е.М.
5-7лет

Форма получения образования очная.

Образование ведётся на русском языке.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» от (ред. от

30.12.2020г.) даю свое согласие на обработку, использование, передачу МБДОУ №312 в установленном порядке
третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждениям) всех моих
персональных данных и персональных данных членов моей семьи (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и
место рождения, адрес, семейное, социальное, другая информация) для оказания данной услуги.

" ____ " ____________ 20___ г.     _______________________

(подпись)